uhradená na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy najneskôr pri podpise 

kúpnej zmluvy s uvedením VS: 1750050891. 

3. Kupujúci č. 2 vyhlasuje, že kupuje spoluvlastnícky podiel na nehnuteľnosti bližšie 

špecifikovaný v čl. II. bod 2. tejto zmluvy s tým, že kúpna cena predstavuje sumu 123,90 €, 

slovom: stodvadsaťtri eur a deväťdesiat centov. 

4. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena spolu vo výške 123,90 € bude kupujúcim č. 2 

uhradená na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy najneskôr pri podpise 

kúpnej zmluvy s uvedením VS: 1750051201. 

5. Kupujúci č. 3 vyhlasuje, že kupuje spoluvlastnícke podiely na nehnuteľnostiach bližšie 

špecifikované v čl. II. bod 3. tejto zmluvy s tým, že kúpna cena predstavuje sumu 497,80 €, 

slovom: štyristodeväťdesiatsedem eur a osemdesiat centov. 

6. Zmluvné strany sa dohodli, že kúpna cena spolu vo výške 497,80 € bude kupujúcim č. 3 

uhradená na bankový účet predávajúceho uvedený v záhlaví tejto zmluvy najneskôr pri podpise 

kúpnej zmluvy s uvedením VS: 1750051211.